
Genehmigungs-Nr.  CS-SL 02

Ergebnisliste Starter = 12

Name / Ausweis-Nr. Trainings- 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Platz Start-Nr. Club Zeit Zeit Pylone Tore Zeit Pylone Tore

1 6 TRIGATTI Fritz 00:45,4 0:45,59 0:45,92 1:31,51 12,00

2 5 FRIEDRICH Dominik 00:47,8 0:47,35 0:47,67 1:35,02 11,00

3 3 SCHERZ Dennis 00:52,3 0:48,89 0:47,55 1:36,44 10,00

4 8 CZECH Samuel 00:50,6 0:49,52 0:53,71 1:43,23 9,00

5 10 ROOS Krisztian 00:48,2 0:47,92 2 0:48,96 1 1:45,88 8,00

6 9 HAUSTEIN Bianca 00:56,6 0:53,74 0:55,23 1:48,97 7,00

7 11 HANSTEIN Maximilian 01:00,3 0:55,27 0:53,71 1:48,98 6,00

8 12 HILKERT Inge 01:02,3 0:58,43 0:57,95 1:56,38 5,00

9 7 PRUKSCH Lea 01:06,8 0:58,71 0:58,25 1:56,96 4,00

10 1 SCHMIDT Tanja 01:05,6 0:59,46 0:58,58 1:58,04 3,00

11 4 HEUSINGER 00:55,6 0:54,86 0:51,76 1 2:01,62 2,00

12 2 BALTHES Jaqueline 00:55,5 0:52,84 0:54,69 1 1 2:05,53 1,00

Gesamt
ACV-Cup            

Punkte

ACV - Slalom Einsteiger CUP
2017   Region SÜD

Veranstalter:  OC Würzburg

Veranstaltungs-Datum: 23.04.2017

1. Lauf GESAMT  EINSTEIGER

Ort der Veranstaltung:  Geiselwind

Zeitnahme und Auswertung: 

Sebastian Friedrichs

Ausdruck erfolgt am:

 04.05.2017  11:11 Uhr



Genehmigungs-Nr.  CS-SL 02

Ergebnisliste Starter = 12

Name / Ausweis-Nr. Trainings- 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Platz Start-Nr. Club Zeit Zeit Pylone Tore Zeit Pylone Tore

1 6 Trigatti Fritz 00:47,5 0:47,37 0:47,69 1 1:38,06 12,00

2 3 Scherz Dennis 00:50,1 0:49,62 0:49,25 1:38,87 11,00

3 4 HEUSINGER 00:52,4 0:49,99 0:49,86 1:39,85 10,00

4 5 Friedrich Dominik 00:49,4 0:49,57 1 0:48,26 1:40,83 9,00

5 10 ROOS Krisztian 00:52,6 0:52,14 0:52,98 1:45,12 8,00

6 2 BALTHES Jaqueline 00:53,9 0:54,55 0:53,27 1 1:50,82 7,00

7 11 HANSTEIN Maximilian 00:58,0 0:54,71 0:57,87 1:52,58 6,00

8 8 Czech Samuel 00:55,1 0:55,46 2 0:53,04 1:54,50 5,00

9 9 HAUSTEIN Bianca 00:56,6 0:55,36 1 0:55,75 1 1:57,11 4,00

10 1 Schmidt Tanja 01:02,2 0:58,22 1:00,11 1:58,33 3,00

11 7 PRUKSCH Lea 00:59,8 0:57,70 1 0:59,28 1:59,98 2,00

12 12 HILKERT Inge 00:52,0 1:00,07 1 1 1:04,16 1 2:25,23 1,00

Gesamt
ACV-Cup            

Punkte

ACV - Slalom Einsteiger CUP
2017   Region SÜD

Veranstalter:  OC Würzburg

Veranstaltungs-Datum: 23.04.2017

2. Lauf GESAMT  EINSTEIGER

Ort der Veranstaltung:  Geiselwind

Zeitnahme und Auswertung: 

Sebastian Friedrichs

Ausdruck erfolgt am:

 04.05.2017  16:09 Uhr



Genehmigungs-Nr.  CS-SL 02

Ergebnisliste Starter = 7

Name / Ausweis-Nr. Trainings- 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Platz Start-Nr. Club Zeit Zeit Pylone Tore Zeit Pylone Tore

1 18 BÜTTNER Marco 00:47,9 0:44,94 0:46,51 1:31,45 11,29

2 14 HERNEK Robin 00:50,2 0:46,73 0:45,06 1:31,79 9,57

3 15 SCHUHEJ Jeanette 00:46,9 0:46,57 0:45,63 1:32,20 7,86

4 17 LEINWEBER Benjamin 00:48,1 0:46,54 0:45,77 1:32,31 6,14

5 19 PRUKSCH Fabian 00:47,2 0:47,07 0:46,02 1:33,09 4,43

6 16 SUITTER Jessica 00:51,6 0:52,51 1 0:50,55 1:46,06 2,71

7 13 SUITTER Sabrina 00:54,1 0:52,15 1 0:51,89 1:47,04 1,00

Gesamt
ACV-Cup            

Punkte

ACV - Slalom Einsteiger CUP
2017   Region SÜD

Ort der Veranstaltung:  Geiselwind Veranstalter:  OC Würzburg

Veranstaltungs-Datum: 23.04.2017

1. Lauf  ROOKIE

Zeitnahme und Auswertung: 

Sebastian Friedrichs

Ausdruck erfolgt am:

 04.05.2017  11:17 Uhr



Genehmigungs-Nr.  CS-SL 02

Ergebnisliste Starter = 7

Name / Ausweis-Nr. Trainings- 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Platz Start-Nr. Club Zeit Zeit Pylone Tore Zeit Pylone Tore

1 14 Hernek Robin 00:47,1 0:46,16 0:46,01 1:32,17 11,29

2 18 Büttner Marco 00:48,6 0:46,90 0:46,55 1:33,45 9,57

3 15 Schuhej Janette 00:46,7 0:46,85 0:47,46 1:34,31 7,86

4 17 LEINWEBER Benjamin 00:48,2 0:47,27 0:47,37 1:34,64 6,14

5 19 PRUKSCH Fabian 00:48,5 0:49,17 0:48,63 1:37,80 4,43

6 16 Suitter Jessica 00:55,4 0:51,91 1 0:51,69 1:46,60 2,71

7 13 Suitter Sabrina 00:53,2 0:52,68 1 1 0:52,07 1 1 2:20,75 1,00

Gesamt
ACV-Cup            

Punkte

ACV - Slalom Einsteiger CUP
2017   Region SÜD

Ort der Veranstaltung:  Geiselwind Veranstalter:  OC Würzburg

Veranstaltungs-Datum: 23.04.2017

2. Lauf GESAMT    ROOKIE

Zeitnahme und Auswertung: 

Sebastian Friedrichs

Ausdruck erfolgt am:

 04.05.2017  11:25 Uhr



Genehmigungs-Nr.  CS-SL 02

Ergebnisliste Starter = 2

Name / Ausweis-Nr. Trainings- 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Platz Start-Nr. Club Zeit Zeit Pylone Tore Zeit Pylone Tore

1 21 HACKNER Markus 00:47,0 0:46,21 2 0:46,11 1:38,32 7,00

2 20 ZIMMERMANN Oliver 00:48,8 0:47,94 0:48,67 1 2 2:09,61 1,00

Gesamt
ACV-Cup            

Punkte

ACV - Slalom Einsteiger CUP
2017   Region SÜD

Ort der Veranstaltung:  Geiselwind Veranstalter:  OC Würzburg

Veranstaltungs-Datum: 23.04.2017

1. Lauf  YOUNGTIMER

Zeitnahme und Auswertung: 

Sebastian Friedrichs

Ausdruck erfolgt am:

 04.05.2017  11:18 Uhr



Genehmigungs-Nr.  CS-SL 02

Ergebnisliste Starter = 2

Name / Ausweis-Nr. Trainings- 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Platz Start-Nr. Club Zeit Zeit Pylone Tore Zeit Pylone Tore

1 21 HACKNER Markus 00:51,8 0:48,16 0:46,85 1:35,01 7,00

2 20 Zimmermann Oliver 00:51,5 0:49,37 0:48,62 1:37,99 1,00

Gesamt
ACV-Cup            

Punkte

ACV - Slalom Einsteiger CUP
2017   Region SÜD

Ort der Veranstaltung:  Geiselwind Veranstalter:  OC Würzburg

Veranstaltungs-Datum: 23.04.2017

2. Lauf GESAMT    YOUNGTIMER

Zeitnahme und Auswertung: 

Sebastian Friedrichs

Ausdruck erfolgt am:

 04.05.2017  11:27 Uhr



Friedrich, Dominik T5 ACV Nürnberg 79,38 0 0 79,66 0 0 159,041 Renault TwingoSEE5 9,23

Heusinger, Andreas T7 ACV Nürnberg 80,31 0 0 79,49 0 0 159,802 Renault TwingoSEE7 8,46

Trigatti, Fritz T8 ACV Würzburg 77,97 0 0 79,01 1 0 159,983 Renault TwingoSEE8 7,69

Schertz, Dennis T10 ACV Nürnberg 81,41 0 0 81,04 0 0 162,454 Renault TwingoSEE10 6,92

Roos, Krisztian T11 x 82,34 0 0 81,86 0 0 164,205 Renault TwingoSEE11 6,15

Czech, Samuel T13 ACV Nürnberg 86,60 1 0 83,41 0 0 173,016 Renault TwingoSEE13 5,38

Balthes, Jacqueline T15 ACV Nürnberg 86,76 0 0 87,38 0 0 174,147 Renault TwingoSEE15 4,62

Hanstein, Maximilian T16 ACV Nürnberg 86,88 0 0 89,33 0 0 176,218 Renault TwingoSEE16 3,85

Pruksch, Lea T17 Bad Friedrichshall 90,56 0 0 93,98 0 0 184,549 Renault TwingoSEE17 3,08

Schmidt, Tanja T18 ACV Nürnberg 94,08 0 0 107,25 0 0 201,3310 Renault TwingoSEE18 2,31

Hilkert, Inge T19 x 94,63 0 1 95,38 0 1 220,0111 Renault TwingoSEE19 1,54

Haustein, Bianca T21 ACV Nürnberg 92,96 0 2 91,20 1 2 247,1612 Renaulz TwingoSEE21 0,77

33. Automobil-Slalom A
08.07.2017 in Nürnberg ACV Nürnberg

Ergebnisliste Klasse SEE 12 Starter

Platz
Gesamt

Name Ausweis Ortsclub
1. Lauf 2. Lauf Ges.-

ZeitZeit Pyl. Tor Zeit Pyl. Tor

Platz
Klasse

Klasse Fahrzeug
Platz

Gruppe
Punkte



Gödderz, Sebastian T1 AMSC Liblar 75,93 0 0 75,94 0 0 151,871 Renault TwingoSER1 8,75

Hernek, Robin T2 ACV Nürnberg 77,24 0 0 76,04 0 0 153,282 Renault TwingoSER2 7,50

Schuhej, Jeanette T3 x 77,32 0 0 77,78 0 0 155,103 Renault TwingoSER3 6,25

Leinweber, Benjamin T6 x 78,35 0 0 80,83 0 0 159,184 Renault TwingoSER6 5,00

Pruksch, Fabian T9 ACV Nürnberg 80,67 0 0 80,44 0 0 161,115 Renault TwingoSER9 3,75

Suitter, Jessica T12 ACV Nürnberg 83,72 0 0 83,34 0 0 167,066 Renault TwingoSER12 2,50

Suitter, Sabrina T14 ACV Nürnberg 85,39 1 0 85,30 0 0 173,697 Renault TwingoSER14 1,25

33. Automobil-Slalom A
08.07.2017 in Nürnberg ACV Nürnberg

Ergebnisliste Klasse SER 7 Starter

Platz
Gesamt

Name Ausweis Ortsclub
1. Lauf 2. Lauf Ges.-

ZeitZeit Pyl. Tor Zeit Pyl. Tor

Platz
Klasse

Klasse Fahrzeug
Platz

Gruppe
Punkte



Hackner, Markus T4 x 79,59 0 0 79,37 0 0 158,961 Renault TwingoSEY4 6,67

Haustein, Jürgen T20 x 90,01 0 3 89,02 0 0 224,032 Renault TwingoSEY20 3,33

33. Automobil-Slalom A
08.07.2017 in Nürnberg ACV Nürnberg

Ergebnisliste Klasse SEY 2 Starter

Platz
Gesamt

Name Ausweis Ortsclub
1. Lauf 2. Lauf Ges.-

ZeitZeit Pyl. Tor Zeit Pyl. Tor

Platz
Klasse

Klasse Fahrzeug
Platz

Gruppe
Punkte



Trigatti, Fritz T4 ACV Würzburg 69,89 0 0 69,41 0 0 139,301 Renault TwingoSEE4 9,17

Friedrich, Dominik T7 ACV Nürnberg 70,53 0 0 70,70 0 0 141,232 Renault TwingoSEE7 8,33

Heusinger, Andreas T8 ACV Nürnberg 73,23 0 0 72,80 0 0 146,033 Renault TwingoSEE8 7,50

Roos, Krisztian T9 x 73,75 0 0 74,82 0 0 148,574 Renault TwingoSEE9 6,67

Schertz, Dennis T10 ACV Nürnberg 74,15 0 0 74,55 0 0 148,705 Renault TwingoSEE10 5,83

Balthes, Jacqueline T13 ACV Nürnberg 76,68 0 0 77,58 0 0 154,266 Renault TwingoSEE13 5,00

Hanstein, Maximilian T14 ACV Nürnberg 77,97 0 0 77,90 0 0 155,877 Renault TwingoSEE14 4,17

Czech, Samuel T15 ACV Nürnberg 76,83 0 0 78,04 1 0 157,878 Renault TwingoSEE15 3,33

Hilkert, Inge T18 x 81,04 0 0 82,68 0 0 163,729 Renault TwingoSEE18 2,50

Pruksch, Lea T19 Bad Friedrichshall 82,87 0 0 82,06 0 0 164,9310 Renault TwingoSEE19 1,67

Schmidt, Tanja T20 ACV Nürnberg 86,71 0 0 85,71 0 0 172,4211 Renault TwingoSEE20 0,83

33. Automobil-Slalom B
08.07.2017 in Nürnberg ACV Nürnberg

Ergebnisliste Klasse SEE 11 Starter

Platz
Gesamt

Name Ausweis Ortsclub
1. Lauf 2. Lauf Ges.-

ZeitZeit Pyl. Tor Zeit Pyl. Tor

Platz
Klasse

Klasse Fahrzeug
Platz

Gruppe
Punkte



Gödderz, Sebastian T1 AMSC Liblar 68,15 0 0 66,89 0 0 135,041 Renault TwingoSER1 8,75

Hernek, Robin T2 ACV Nürnberg 68,99 0 0 68,70 0 0 137,692 Renault TwingoSER2 7,50

Leinweber, Benjamin T5 x 69,13 0 0 70,20 0 0 139,333 Renault TwingoSER5 6,25

Schuhej, Jeanette T6 x 70,64 0 0 70,36 0 0 141,004 Renault TwingoSER6 5,00

Pruksch, Fabian T11 ACV Nürnberg 73,34 1 0 72,90 0 0 149,245 Renault TwingoSER11 3,75

Suitter, Jessica T12 ACV Nürnberg 76,06 0 0 77,18 0 0 153,246 Renault TwingoSER12 2,50

Suitter, Sabrina T16 ACV Nürnberg 79,43 0 0 79,64 0 0 159,077 Renault TwingoSER16 1,25

33. Automobil-Slalom B
08.07.2017 in Nürnberg ACV Nürnberg

Ergebnisliste Klasse SER 7 Starter

Platz
Gesamt

Name Ausweis Ortsclub
1. Lauf 2. Lauf Ges.-

ZeitZeit Pyl. Tor Zeit Pyl. Tor

Platz
Klasse

Klasse Fahrzeug
Platz

Gruppe
Punkte



Hackner, Markus T3 x 69,02 0 0 69,85 0 0 138,871 Renault TwingoSEY3 6,67

Haustein, Jürgen T17 x 80,71 0 0 79,51 0 0 160,222 Renault TwingoSEY17 3,33

33. Automobil-Slalom B
08.07.2017 in Nürnberg ACV Nürnberg

Ergebnisliste Klasse SEY 2 Starter

Platz
Gesamt

Name Ausweis Ortsclub
1. Lauf 2. Lauf Ges.-

ZeitZeit Pyl. Tor Zeit Pyl. Tor

Platz
Klasse

Klasse Fahrzeug
Platz

Gruppe
Punkte



Gödderz, Sebastian T1 AMSC Liblar 75,93 0 0 75,94 0 0 151,871 Renault TwingoSER1

Hernek, Robin T2 ACV Nürnberg 77,24 0 0 76,04 0 0 153,282 Renault TwingoSER2

Schuhej, Jeanette T3 x 77,32 0 0 77,78 0 0 155,103 Renault TwingoSER3

Hackner, Markus T4 x 79,59 0 0 79,37 0 0 158,961 Renault TwingoSEY4

Friedrich, Dominik T5 ACV Nürnberg 79,38 0 0 79,66 0 0 159,041 Renault TwingoSEE5

Leinweber, Benjamin T6 x 78,35 0 0 80,83 0 0 159,184 Renault TwingoSER6

Heusinger, Andreas T7 ACV Nürnberg 80,31 0 0 79,49 0 0 159,802 Renault TwingoSEE7

Trigatti, Fritz T8 ACV Würzburg 77,97 0 0 79,01 1 0 159,983 Renault TwingoSEE8

Pruksch, Fabian T9 ACV Nürnberg 80,67 0 0 80,44 0 0 161,115 Renault TwingoSER9

Schertz, Dennis T10 ACV Nürnberg 81,41 0 0 81,04 0 0 162,454 Renault TwingoSEE10

Roos, Krisztian T11 x 82,34 0 0 81,86 0 0 164,205 Renault TwingoSEE11

Suitter, Jessica T12 ACV Nürnberg 83,72 0 0 83,34 0 0 167,066 Renault TwingoSER12

Czech, Samuel T13 ACV Nürnberg 86,60 1 0 83,41 0 0 173,016 Renault TwingoSEE13

Suitter, Sabrina T14 ACV Nürnberg 85,39 1 0 85,30 0 0 173,697 Renault TwingoSER14

Balthes, Jacqueline T15 ACV Nürnberg 86,76 0 0 87,38 0 0 174,147 Renault TwingoSEE15

Hanstein, Maximilian T16 ACV Nürnberg 86,88 0 0 89,33 0 0 176,218 Renault TwingoSEE16

Pruksch, Lea T17 Bad Friedrichshall 90,56 0 0 93,98 0 0 184,549 Renault TwingoSEE17

Schmidt, Tanja T18 ACV Nürnberg 94,08 0 0 107,25 0 0 201,3310 Renault TwingoSEE18

Hilkert, Inge T19 x 94,63 0 1 95,38 0 1 220,0111 Renault TwingoSEE19

Haustein, Jürgen T20 x 90,01 0 3 89,02 0 0 224,032 Renault TwingoSEY20

Haustein, Bianca T21 ACV Nürnberg 92,96 0 2 91,20 1 2 247,1612 Renaulz TwingoSEE21

33. Automobil-Slalom A
08.07.2017 in Nürnberg ACV Nürnberg

Ergebnisliste Gesamt 21 Starter

Platz
Gesamt

Name Ausweis Ortsclub
1. Lauf 2. Lauf Ges.-

ZeitZeit Pyl. Tor Zeit Pyl. Tor

Platz
Klasse

Klasse Fahrzeug
Platz

Gruppe



Gödderz, Sebastian T1 AMSC Liblar 68,15 0 0 66,89 0 0 135,041 Renault TwingoSER1

Hernek, Robin T2 ACV Nürnberg 68,99 0 0 68,70 0 0 137,692 Renault TwingoSER2

Hackner, Markus T3 x 69,02 0 0 69,85 0 0 138,871 Renault TwingoSEY3

Trigatti, Fritz T4 ACV Würzburg 69,89 0 0 69,41 0 0 139,301 Renault TwingoSEE4

Leinweber, Benjamin T5 x 69,13 0 0 70,20 0 0 139,333 Renault TwingoSER5

Schuhej, Jeanette T6 x 70,64 0 0 70,36 0 0 141,004 Renault TwingoSER6

Friedrich, Dominik T7 ACV Nürnberg 70,53 0 0 70,70 0 0 141,232 Renault TwingoSEE7

Heusinger, Andreas T8 ACV Nürnberg 73,23 0 0 72,80 0 0 146,033 Renault TwingoSEE8

Roos, Krisztian T9 x 73,75 0 0 74,82 0 0 148,574 Renault TwingoSEE9

Schertz, Dennis T10 ACV Nürnberg 74,15 0 0 74,55 0 0 148,705 Renault TwingoSEE10

Pruksch, Fabian T11 ACV Nürnberg 73,34 1 0 72,90 0 0 149,245 Renault TwingoSER11

Suitter, Jessica T12 ACV Nürnberg 76,06 0 0 77,18 0 0 153,246 Renault TwingoSER12

Balthes, Jacqueline T13 ACV Nürnberg 76,68 0 0 77,58 0 0 154,266 Renault TwingoSEE13

Hanstein, Maximilian T14 ACV Nürnberg 77,97 0 0 77,90 0 0 155,877 Renault TwingoSEE14

Czech, Samuel T15 ACV Nürnberg 76,83 0 0 78,04 1 0 157,878 Renault TwingoSEE15

Suitter, Sabrina T16 ACV Nürnberg 79,43 0 0 79,64 0 0 159,077 Renault TwingoSER16

Haustein, Jürgen T17 x 80,71 0 0 79,51 0 0 160,222 Renault TwingoSEY17

Hilkert, Inge T18 x 81,04 0 0 82,68 0 0 163,729 Renault TwingoSEE18

Pruksch, Lea T19 Bad Friedrichshall 82,87 0 0 82,06 0 0 164,9310 Renault TwingoSEE19

Schmidt, Tanja T20 ACV Nürnberg 86,71 0 0 85,71 0 0 172,4211 Renault TwingoSEE20

33. Automobil-Slalom B
08.07.2017 in Nürnberg ACV Nürnberg

Ergebnisliste Gesamt 20 Starter

Platz
Gesamt

Name Ausweis Ortsclub
1. Lauf 2. Lauf Ges.-

ZeitZeit Pyl. Tor Zeit Pyl. Tor

Platz
Klasse

Klasse Fahrzeug
Platz

Gruppe



ACV Slalom-Cup, Region Süd und Mitte
1. Lauf Fulda, 20.08.2017

Einsteiger / Rookies
gestartete Fahrzeuge:  20

gewertete Fahrzeuge:  20

Platz Startnr. 
Name, Vorname

Klasse Region 1. Lauf Fehler 2. Lauf Fehler Gesamt Punkte

1 11 Scherz, Dennis Einsteiger Süd 01:03,37 00:00,00 01:02,46 00:00,00 02:05,83
10,23

2 10 Heusinger, Andreas Einsteiger Süd 01:02,36 00:00,00 01:04,14 00:00,00 02:06,50
9,46

3 12 Linsel, Maxim Einsteiger Mitte 01:02,97 00:00,00 01:04,25 00:00,00 02:07,22
8,69

4 8 Roos, Krisztian Einsteiger Süd 01:01,15 00:03,00 01:00,81 00:03,00 02:07,96
7,92

5 13 Trigatti, Fritz Einsteiger Süd 01:01,23 00:06,00 01:00,76 00:00,00 02:07,99
7,15

6 7 Czech, Samuel Einsteiger Süd 01:03,91 00:00,00 01:04,48 00:00,00 02:08,39
6,38

7 6 Balthes, Jaqueline Einsteiger Süd 01:04,48 00:00,00 01:04,42 00:03,00 02:11,90
5,62

8 1 Hanstein, Maximilian Einsteiger Süd 01:07,16 00:00,00 01:07,69 00:00,00 02:14,85
4,85

9 5 Peters, Tennyson Einsteiger Mitte 01:06,36 00:00,00 01:09,56 00:00,00 02:15,92
4,08

10 9 Friedrich, Dominik Einsteiger Süd 00:59,53 00:06,00 01:00,17 00:12,00 02:17,70
3,31

11 4 Becker, Justus Einsteiger Mitte 01:10,06 00:00,00 01:07,72 00:00,00 02:17,78
2,54

12 2 Hilkert, Inge Einsteiger Süd 01:10,07 00:00,00 01:11,81 00:00,00 02:21,88
1,77

13 3 Pruksch, Lea Einsteiger Süd 01:13,47 00:00,00 01:12,03 00:00,00 02:25,50
1

Einsteiger 1. Lauf



Platz Startnr. 
Name, Vorname

Klasse Region 1. Lauf Fehler 2. Lauf Fehler Gesamt Punkte

1 20 Büttner, Marco Rookie Süd 00:58,80 00:00,00 00:59,66 00:00,00 01:58,46
9,57

2 17 Leinweber, Benjamin Rookie Süd 01:00,42 00:00,00 00:59,63 00:00,00 02:00,05

8,14

3 19 Schuhej, Jeannette Rookie Süd 00:59,31 00:00,00 01:01,12 00:00,00 02:00,43

6,71

4 16 Pruksch, Fabian Rookie Süd 01:01,73 00:00,00 01:01,68 00:00,00 02:03,41

5,29

5 21 Hernek, Robin Rookie Süd 00:58,51 00:06,00 01:00,21 00:03,00 02:07,72

3,86

6 15 Suitter, Jessica Rookie Süd 01:01,94 00:03,00 01:03,97 00:00,00 02:08,91

2,43

7 14 Suitter, Sabrina Rookie Süd 01:05,01 00:00,00 01:05,67 00:03,00 02:13,68
1

Rookies 1. Lauf



ACV Slalom-Cup, Region Süd und Mitte
2. Lauf Fulda, 20.08.2017
Einsteiger / Rookies
gestartete Fahrzeuge:  20

gewertete Fahrzeuge:  20

Platz Startnr. 
Name, Vorname

Klasse Region 1. Lauf Fehler 2. Lauf Fehler Gesamt Punkte

1 13 Trigatti, Fritz Einsteiger Süd 00:58,92 00:00,00 00:58,54 00:00,00 01:57,46
10,23

2 9 Friedrich, Dominik Einsteiger Süd 00:59,22 00:00,00 00:59,55 00:00,00 01:58,77
9,46

3 8 Roos, Krisztian Einsteiger Süd 00:59,69 00:00,00 00:59,56 00:00,00 01:59,25
8,69

4 12 Linsel, Maxim Einsteiger Mitte 01:00,44 00:00,00 01:01,08 00:00,00 02:01,52
7,92

5 11 Scherz, Dennis Einsteiger Süd 01:00,79 00:00,00 01:01,06 00:00,00 02:01,85
7,15

6 1 Hanstein, Maximilian Einsteiger Süd 01:04,43 00:00,00 01:05,65 00:00,00 02:10,08
6,38

7 5 Peters, Tennyson Einsteiger Mitte 01:04,03 00:06,00 01:04,13 00:00,00 02:14,16
5,62

8 4 Becker, Justus Einsteiger Mitte 01:04,74 00:03,00 01:05,03 00:03,00 02:15,77
4,85

9 2 Hilkert, Inge Einsteiger Süd 01:05,27 00:00,00 01:10,65 00:00,00 02:15,92
4,08

10 7 Czech, Samuel Einsteiger Süd 01:02,32 00:00,00 01:02,50 00:12,00 02:16,82
3,31

11 10 Heusinger, Andreas Einsteiger Süd 01:01,49 00:15,00 01:01,25 00:03,00 02:20,74
2,54

12 6 Balthes, Jaqueline Einsteiger Süd 01:03,71 00:18,00 01:05,48 00:00,00 02:27,19
1,77

13 3 Pruksch, Lea Einsteiger Süd 01:11,47 00:00,00 01:10,87 00:06,00 02:28,34
1

Einsteiger 2. Lauf



Platz Startnr. 
Name, Vorname

Klasse Region 1. Lauf Fehler 2. Lauf Fehler Gesamt Punkte

1 21 Hernek, Robin Rookie Süd 00:57,62 00:00,00 00:57,56 00:00,00 01:55,18
9,57

2 20 Büttner, Marco Rookie Süd 00:58,35 00:00,00 01:00,23 00:00,00 01:58,58

8,14

3 19 Schuhej, Jeannette Rookie Süd 00:59,96 00:00,00 00:59,44 00:00,00 01:59,40

6,71

4 16 Pruksch, Fabian Rookie Süd 01:00,31 00:00,00 01:01,69 00:00,00 02:02,00

5,29

5 17 Leinweber, Benjamin Rookie Süd 00:59,78 00:03,00 00:59,33 00:00,00 02:02,11

3,86

6 14 Suitter, Sabrina Rookie Süd 01:03,31 00:03,00 01:04,42 00:06,00 02:16,73

2,43

7 15 Suitter, Jessica Rookie Süd 01:01,83 00:06,00 01:03,45 00:18,00 02:29,28
1

Rookies 2. Lauf



ACV Slalom-Cup, Region Süd und Mitte
Gesamtergebnis Lauf  Fulda, 20.08.2017
Einsteiger / Rookies
gestartete Fahrzeuge:  20

gewertete Fahrzeuge:  20

Platz Startnr. 
Name, Vorname

Klasse Region 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
Punkte 
1. Lauf

Punkte
2. Lauf

Gesamt

1 11 Scherz, Dennis Einsteiger Süd 00:00,00 00:00,00 00:00,00
10,23 7,15 17,38

2 13 Trigatti, Fritz Einsteiger Süd 00:00,00 00:00,00 00:00,00
7,15 10,23 17,38

3 12 Linsel, Maxim Einsteiger Mitte 00:00,00 00:00,00 00:00,00
8,69 7,92 16,61

4 8 Roos, Krisztian Einsteiger Süd 00:00,00 00:00,00 00:00,00
7,92 8,69 16,61

5 9 Friedrich, Dominik Einsteiger Süd 00:00,00 00:00,00 00:00,00
3,31 9,46 12,77

6 10 Heusinger, Andreas Einsteiger Süd 00:00,00 00:00,00 00:00,00
9,46 2,54 12

7 1 Hanstein, Maximilian Einsteiger Süd 00:00,00 00:00,00 00:00,00
4,85 6,38 11,23

8 5 Peters, Tennyson Einsteiger Mitte 00:00,00 00:00,00 00:00,00
4,08 5,62 9,7

9 7 Czech, Samuel Einsteiger Süd 00:00,00 00:00,00 00:00,00
6,38 3,31 9,69

10 6 Balthes, Jaqueline Einsteiger Süd 00:00,00 00:00,00 00:00,00
5,62 1,77 7,39

11 4 Becker, Justus Einsteiger Mitte 00:00,00 00:00,00 00:00,00
2,54 4,85 7,39

12 2 Hilkert, Inge Einsteiger Süd 00:00,00 00:00,00 00:00,00
1,77 4,08 5,85

13 3 Pruksch, Lea Einsteiger Süd 00:00,00 00:00,00 00:00,00
1 1 2

Einsteiger Gesamtergebnis



Platz Startnr. 
Name, Vorname

Klasse Region 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
Punkte 
1. Lauf

Punkte
2. Lauf

Gesamt

1 20 Büttner, Marco Rookie Süd 00:00,00 00:00,00 00:00,00
9,57 8,14 17,71

2 21 Hernek, Robin Rookie Süd 00:00,00 00:00,00 00:00,00

3,86 9,57 13,43

3 19 Schuhej, Jeannette Rookie Süd 00:00,00 00:00,00 00:00,00

6,71 6,71 13,42

4 17 Leinweber, Benjamin Rookie Süd 00:00,00 00:00,00 00:00,00

8,14 3,86 12

5 16 Pruksch, Fabian Rookie Süd 00:00,00 00:00,00 00:00,00

5,29 5,29 10,58

6 15 Suitter, Jessica Rookie Süd 00:00,00 00:00,00 00:00,00

2,43 1 3,43

7 14 Suitter, Sabrina Rookie Süd 00:00,00 00:00,00 00:00,00
1 2,43 3,43

Rookies Gesamtergebnis



Genehmigungs-Nr.  CS-SL 04

Ergebnisliste Starter = 10

Name / Ausweis-Nr. Trainings- 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Platz Start-Nr. Club Zeit Zeit Pylone Tore Zeit Pylone Tore

#NV 1 PRUKSCH Lea 9:59,99 #NV

#NV 2 BECKER Justus 9:59,99 #NV

#NV 3 HANSTEIN Maximilian 9:59,99 #NV

#NV 4 HILKERT Inge 9:59,99 #NV

#NV 5 HAUSTEIN Bianca 9:59,99 #NV

#NV 6 BALTHES Jaqueline 9:59,99 #NV

#NV 7 HEUSINGER Andreas 9:59,99 #NV

#NV 8 FRIEDRICH Dominik 9:59,99 #NV

#NV 9 SCHERZ Dennis 9:59,99 #NV

#NV 10 TRIGATTI Fritz 9:59,99 #NV

Gesamt
ACV-Cup            

Punkte

ACV - Slalom Einsteiger CUP
2017   Region SÜD

Veranstalter:  OC FÜRTH

Veranstaltungs-Datum: 23.09.2017

1. Lauf GESAMT  EINSTEIGER

Ort der Veranstaltung:  Geiselwind

Zeitnahme und Auswertung: 

Sebastian Friedrichs

Ausdruck erfolgt am:

 22.11.2017  17:09 Uhr



Genehmigungs-Nr.  CS-SL 04

Ergebnisliste Starter = 5

Name / Ausweis-Nr. Trainings- 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Platz Start-Nr. Club Zeit Zeit Pylone Tore Zeit Pylone Tore

#NV 11 SUITTER Sabrina 9:59,99 #NV

#NV 12 PRUKSCH Fabian 9:59,99 #NV

#NV 13 SUITTER Jessica 9:59,99 #NV

#NV 14 BÜTTNER Marco 9:59,99 #NV

#NV 15 HERNEK Robin 9:59,99 #NV

Gesamt
ACV-Cup            

Punkte

ACV - Slalom Einsteiger CUP
2017   Region SÜD

Ort der Veranstaltung:  Geiselwind Veranstalter:  OC FÜRTH

Veranstaltungs-Datum: 23.09.2017

1. Lauf GESAMT    ROOKIE

Zeitnahme und Auswertung: 

Sebastian Friedrichs

Ausdruck erfolgt am:

 22.11.2017  17:09 Uhr



Genehmigungs-Nr.  CS-SL 04

Ergebnisliste Starter = 5

Name / Ausweis-Nr. Trainings- 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Platz Start-Nr. Club Zeit Zeit Pylone Tore Zeit Pylone Tore

#NV 16 ZIMMERMANN Oliver 9:59,99 #NV

#NV 17 BALTHES Edwin 9:59,99 #NV

Gesamt
ACV-Cup            

Punkte

ACV - Slalom Einsteiger CUP
2017   Region SÜD

Ort der Veranstaltung:  Geiselwind Veranstalter:  OC FÜRTH

Veranstaltungs-Datum: 23.09.2017

1. Lauf GESAMT    YOUNGTIMER

Zeitnahme und Auswertung: 

Sebastian Friedrichs

Ausdruck erfolgt am:

 22.11.2017  17:10 Uhr



Genehmigungs-Nr.  CS-SL 04

Ergebnisliste Starter = 10

Name / Ausweis-Nr. Trainings- 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Platz Start-Nr. Club Zeit Zeit Pylone Tore Zeit Pylone Tore

1 8 FRIEDRICH Dominik 00:50,3 0:49,74 0:49,79 1:39,53 11,80

2 10 TRIGATTI Fritz 00:52,4 0:50,97 0:51,95 1 1:45,92 10,60

3 3 HANSTEIN Maximilian 00:56,1 0:52,57 0:54,00 1:46,57 9,40

4 7 HEUSINGER Andreas 00:55,2 0:52,99 1 0:53,70 1:49,69 8,20

5 6 BALTHES Jaqueline 00:58,5 0:58,18 0:55,56 1:53,74 7,00

6 2 BECKER Justus 00:55,6 0:53,85 0:54,89 3 1:57,74 5,80

7 5 HAUSTEIN Bianca 01:02,8 0:58,82 0:59,26 1:58,08 4,60

8 4 HILKERT Inge 00:59,7 0:58,01 1:01,23 1 2:02,24 3,40

9 9 SCHERZ Dennis 00:52,8 1:07,47 1 0:52,55 2:03,02 2,20

10 1 PRUKSCH Lea 01:06,3 1:01,85 2 1:02,13 1 2:12,98 1,00

Gesamt
ACV-Cup            

Punkte

ACV - Slalom Einsteiger CUP
2017   Region SÜD

Veranstalter:  OC FÜRTH

Veranstaltungs-Datum: 23.09.2017

2. Lauf GESAMT  EINSTEIGER

Ort der Veranstaltung:  Geiselwind

Zeitnahme und Auswertung: 

Sebastian Friedrichs

Ausdruck erfolgt am:

 22.11.2017  17:10 Uhr



Genehmigungs-Nr.  CS-SL 04

Ergebnisliste Starter = 5

Name / Ausweis-Nr. Trainings- 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Platz Start-Nr. Club Zeit Zeit Pylone Tore Zeit Pylone Tore

1 15 HERNEK Robin 00:49,6 0:50,00 0:49,90 1:39,90 10,60

2 14 BÜTTNER Marco 00:51,0 0:50,60 0:50,72 1:41,32 8,20

3 12 PRUKSCH Fabian 00:53,2 0:51,16 0:51,75 1:42,91 5,80

4 13 SUITTER Jessica 00:56,1 0:52,97 0:54,11 1:47,08 3,40

5 11 SUITTER Sabrina 00:58,4 0:55,29 0:55,89 1 1:54,18 1,00

Gesamt
ACV-Cup            

Punkte

ACV - Slalom Einsteiger CUP
2017   Region SÜD

Ort der Veranstaltung:  Geiselwind Veranstalter:  OC FÜRTH

Veranstaltungs-Datum: 23.09.2017

2. Lauf GESAMT    ROOKIE

Zeitnahme und Auswertung: 

Sebastian Friedrichs

Ausdruck erfolgt am:

 22.11.2017  17:11 Uhr



Genehmigungs-Nr.  CS-SL 04

Ergebnisliste Starter = 8

Name / Ausweis-Nr. Trainings- 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Platz Start-Nr. Club Zeit Zeit Pylone Tore Zeit Pylone Tore

1 19 HACKNER Markus 00:53,2 0:51,07 0:52,74 1:43,81 11,50

2 23 FRIEDRICH Ronny 00:55,4 0:53,85 0:52,68 1:46,53 10,00

3 18 HANSTEIN Viktor 00:55,2 0:53,56 0:53,19 1:46,75 8,50

7 22 HAUSTEIN Jürgen 01:01,7 0:57,00 0:57,92 1:54,92 2,50

5 20 PRUKSCH Bernd 00:57,5 0:59,47 0:57,60 1:57,07 5,50

6 21 BÜTTNER Alex 01:08,6 1:02,59 1:00,89 2:03,48 4,00

8 17 BALTHES Edwin 01:09,9 1:03,72 1:03,45 2:07,17 1,00

#NV 16 ZIMMERMANN Oliver 00:57,6 1:17,92 10 0:55,29 4:43,21 #NV

Gesamt
ACV-Cup            

Punkte

Platz

Ort der Veranstaltung:  Geiselwind Veranstalter:  OC FÜRTH

Veranstaltungs-Datum: 23.09.2017

2. Lauf GESAMT    YOUNGTIMER

Zeitnahme und Auswertung: 

Sebastian Friedrichs

Ausdruck erfolgt am:

 22.11.2017  17:11 Uhr
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